2023 年３月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 4 9 7  東 証 グ ロ ー ス ）

住 所 大 阪 府 大 阪 市 北 区 堂 山 町 ３ 番 ３ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平野  哲司

問 合 先 取締役管理本部長兼 経営企画部長 松木  高茂

 TEL.06-6362-3355

貸倒引当金繰入額の計上に関するお知らせ

当社は、2023年７月期第２四半期（2022年11月１日から2023年１月31日）において、貸倒引当金

繰入額の計上を行うことといたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．貸倒引当金繰入額（販売費及び一般管理費）の計上

当社取引先に対する未回収債権について、相手先の経営状況及び財務状況に関して検討した結果、

当該債権の回収見込みが不確定であるため、当該未回収債権に関して 2023 年７月期第２四半期にお

いて貸倒引当金繰入額２百万円を計上することといたしました。

２．業績に与える影響

当該費用の計上につきましては、2023 年７月期第２四半期累計期間に計上するとともに、本日公

表の「通期業績予想の修正（利益額の上方修正）に関するお知らせ」に記載の 2023 年７月期の通期

業績予想に含まれております。

以 上